

Протокол итогов № 72 закупок, списоком запроса ценовых предложений

Организатор закупок: АО «Актюбинская распределительная энергетическая компания», г. Нур-Султан, район Байконур, ул. Константин Циолковский 2/3
 Место оформления протокола: г. Нур-Султан, ул. Циолковского, 2/3, административное здание АО «АЭСК», каб №302.
 Время оформления протокола: 11:00 ч.
 Дата и место проведения закупки: списоком запроса ценовых предложений: 28.02.2020г. г. Нур-Султан, ул. Циолковского, 2/3, административное здание АО «АЭСК», каб №302.

Для участия в закупке товаров/работ/услуг способом запроса ценовых предложений поступили ценовых предложения от следующих потенциальных поставщиков:

№ лота	Наименование товаров, работ, услуг (ТРУ)	Ед. измерения	Количество	Выделенная цена за единицу в тенге, без учета НДС	Выделенная сумма в тенге, без учета НДС	Поставщик №1		Поставщик №2		Поставщик №3		Поставщик №4		Поставщик №5	
						ООО "Торговая компания "Балласт"	setpov.balast@mail.ru	ИП Фирма "Табас"	efindin@mail.ru	ООО "7 Запад"	radiofan@7.kz	ООО "Сатин Сидов"	т.п.в.сатинсидов.kz	ООО "ISIL SERVICE GROUP"	isil-service-group@mail.ru
1	Два БТ-577	кг	4847,93	657,14	3 185 706,72	0,00	0,00	0,00	0,00	396,00	1 890 692,70	0,00	0,00	535,71	2 597 084,58
2	РАСТВОРИТЕЛЬ 646 ГОСТ18188-72	л	10863,09	482,59	5 242 418,60	0,00	0,00	0,00	0,00	430,00	4 071 128,70	0,00	0,00	401,78	4 364 572,30
3	КРАСКА ВОДНО-дисперсионная ВД-АК 111 для внутр. работ	кг	2981	366,56	1 092 715,36	0,00	0,00	276,79	825 110,99	240,00	715 440,00	160,00	476 960,00	235,00	700 535,00
4	КРАСКА ВОДНО-дисперсионная ВД-АК 111 фасадная	кг	9130,76	417,90	3 815 744,60	0,00	0,00	0,00	0,00	320,00	2 921 841,20	0,00	0,00	315,00	2 876 189,40
5	КРАСКА жемля 400кг дорожная	ШТ	1685	718,75	1 211 093,75	425,00	716 125,00	0,00	0,00	718,00	1 209 830,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	КРАСКА жемля 400кг дорожная	ШТ	1605	718,75	1 153 593,75	410,00	658 050,00	0,00	0,00	718,00	1 152 390,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	КРАСКА черная 400кг дорожная	ШТ	1685	718,75	1 211 093,75	405,00	682 425,00	0,00	0,00	718,00	1 209 830,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	УАБТ СПИРИТ фазовый 1*5 з	ШТ	18	2 341,07	42 139,29	1 950,00	35 100,00	1 980,36	35 646,48	0,00	0,00	0,00	0,00	2 200,00	39 600,00
9	ЛАК	кг	5	932,32	4 661,61	0,00	0,00	932,32	4 661,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Краска	ШТ	46	6 210,00	285 660,00	0,00	0,00	3 794,75	174 558,50	0,00	0,00	0,00	0,00	5 850,00	269 100,00
11	Ковер	ШТ	424	1 165,40	494 130,56	525,00	222 600,00	1 071,43	454 286,32	1 165,40	494 129,60	0,00	0,00	715,00	303 160,00
12	ПУДРА	кг	170	2 720,98	462 566,96	1 787,00	303 790,00	2 375,00	403 750,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ИТОГО					18 201 586,75	2 618 090,00		1 898 013,89		14 265 284,20		476 960,00		11 150 241,28	
Итого сумма закупки по каждому Поставщику					12 401 062,90	2 618 090,00		174 558,50		1 890 692,70		476 960,00		7 240 761,70	

Все потенциальные поставщики, представившие ценовые предложения для участия в закупке товаров/работ/услуг/ способом запроса ценовых предложений соответствуют по лотам № 1,2,3,4,5,6,7,8,10,11,12. На лот № 9 представлено менее двух ценовых предложений и принять закупку лота №9 неготовящихся на основании подпункта 1) пункта 111) Правил осуществления деятельности субъектов хозяйствования Республики Казахстан от 13 августа 2019 г. № 73.

1. Поставщик ООО "Торговая компания Балласт" по лотам №1,2,3,4,9,10; ИП Фирма "Табас" по лотам № 1,2,4; ООО "Сатин Сидов" по лотам № 1,2,4 представили ценовые предложения для участия в закупке товаров/работ/услуг/ способом запроса ценовых предложений не соответствуют предъявленным требованиям по причине несоответствия заявленного количества.

2. Технически эксперти к проведению закупки способом запроса ценовых предложений не проводилась.



№	Наименование Поставщика	№ лота	Общая сумма договора	Срок заключения договора
1	Победитель ТОО "7 Запир"	1	1 890 692,70	06.03.2020
	Победитель ТОО "ISIL SERVICE GROUP"	2,4	7 240 761,70	06.03.2020
	Победитель ТОО "Саян Софт"	3	476 960,00	06.03.2020
	Победитель ТОО "Торговая компания Бадала"	5,6,7,8,11,12.	2 618 090,00	06.03.2020
2	Победитель ИП фирма "Табас"	10	174 558,50	06.03.2020
	Победитель занимавший второе место - ТОО "ISIL SERVICE GROUP"	1,3,10,11	3 869 879,58	16.03.2020
	Победитель занимавший второе место - ТОО "7 Запир"	2,4,5,6,7	11 165 021,90	16.03.2020
	Победитель занимавший второе место - ИП фирма "Табас"	8,12	439 396,48	16.03.2020

Договор закупки должен быть подписан в течение 5 (пяти) рабочих дней с момента получения уведомления о признании ценного предложения выигравшим.

Начальник УЗ  Н. Кытапаяв

Ведущий инженер УЗ  Ж. Шарыпбаева